

---

## Pachet electric 2

I.D.: 51493965

---

Data  
publicarii 11.11.20

Coduri CPV 31681410-0

---

Pretul  
estimativ: 2.084,74 RON - 2.084,74 RON

---

Descriere: Pachet electric format din: Tub fluorescent 18W, Philips, cod TL-D 18W/840: 200buc x 5,33lei/buc = 1066,00 lei; Tub fluorescent 36W, Philips, cod TL-D 36W/840: 50buc x 6,67lei/buc = 333,50 lei; Stecher SCHUKO, cod GW28011: 10buc x 4,27lei/buc = 42,70 lei; Disjunctori motor 20-25A, cod GV2ME22AP: 3buc x 175,05lei/buc = 525,15 lei; Cutie IP55, cod GV2MC02: 3buc x 39,13lei/buc = 117,39 lei.

---